7º da Lei nº 9.807/99, para fins de celebração de Termo de
Colaboração com este Ministério dos Direitos Humanos, para execução do Programa Federal de
Assistência a Ví�mas e Testemunhas Ameaçadas, no período de 12 (doze) meses, a contar da data de
assinatura do Termo de Colaboração, no valor de R$ 3.347.500,46 (três milhões, trezentos e quarenta e
sete mil, quinhentos reais e quarenta e seis centavos), considerando que àquela é reconhecida como
en�dade de atuação voltada à intervenção, promoção, proteção, defesa e reparação dos direitos
humanos, sendo é a en�dade executora desde a ins�tuição do Programa de Proteção a Ví�mas e